ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
; ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2018 г.
№

61/4622

О присвоении Г.И.Хорошевойпочетного звания
"Почетный гражданин Волгоградской области"

На основании статьи 12 Закона Волгоградской области
от 13 ноября 2001 г. № 624-ОД "О почетном гражданине Волгоградской
области" Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

присвоить почетное звание "Почетный гражданин Волгоградской области"
за значительный вклад в патриотическое воспитание молодежи и активную
общественную деятельность

Хорошевой — председателю Волгоградской региональной
Галине Ильиничне общественной организации "Союз содействия

укреплению связей разных поколений людей" (Союз
комсомольских поколений).

Председатель _

Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов

РОЗЩЁМ
‚ ИЖ№

Юг/щ ’ ’ \